MUNICIPIO DE DELICIAS
ADMINISTRACION 2021-2024
CTA.25604107857 SCOTIABANK
Delicias 1112-0000-0300-0136 FAFM 2022

po—— AL 31 DE AGOSTO DE 2022

SALDO SEGUN BANCOS
NUESTROS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

NUESTROS ABONOS NO CORRESPONDIDOS
IRUIZ DIAZ JUANA LEONILA CH-25 02/08/2022
CHAVEZ GUTIERREZ ELDA MARGARITA CH-51 02/08/2022

SUS ABONOS NO CORRESPONDIDOS

SALDO SEGUN LIBROS

9,701,676.67
9,701,676.67
2,494.17
2,771.30
5,265.47
5,265.47
$ 9,696,411.20
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MUNICIPIO DE DELICIAS Estado de Cuenta CHEQUES
3 EEK%SUBUCO 80190 Cuenta 25604107857
S DELICIAS CLABE 044152256041078571
= Fecha de corte 31-AGO-22
C.P. 33000 C.R. 08000 RETENER SUC 216001 =2 01 AGO 53131 -AGO-22
No. de dias en el periodo 31

Moneda NACIONAL
Banca RED DE SUCURSAL

RRERRARIR IR A

R.F.C. Cliente MDE850101B21
Sucursal PRINCIPAL DELICIAS
CALLE 3RA 316 CP 33000

CHIHUAHUA

Ciudad CD. DELICIAS, CHIH.

GAT CUENTA A LAVISTA

Interés Aplicable 2.47% . Inflacion estimada 4.73%. GAT nominal 2.50% GAT real -2.13%. Antes de impuestos. La GAT real es el rendimiento
que obtendria después de descontar la inflacién estimada.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
Resumen de Saldos P

Saldo inicial $10,445,432.85 876000000 $9.359,85158
(+) Depdsitos $9,359,851.58| 5,840,000.00 ey :
(+) Intereses recibidos (Tasa 2.47%) $13,394.16 A
; 0.00 $13,394.16 $0.00
(-) Retiros $10,116,948.56
-2,920,000.00 $46.00
(-) Comisiones cobradas $46.00 5,810,000
() Impuestos $7.36 -8,760,000.00 - :
-11,680,000.00
(=) Saldo final de la cuenta $9,701,676.67 R $10,16,955.92
P e * Incluye impuestos Depésitos Intereses  Retiros en efectivo  Otros cargos™  Comisiones
: _ Por uso de Linea de Sobregiro
(=) Saldo final cuenta + inversiones $9,701,676.67 Tasa de interés ordinaria 0.00%
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00| Tasa de interés moratoria 0.00%
Int. efectivamente pagados $0.00
Sdo. Prom. (1) de la Cta. AGOSTO|  $6,297,704.74 | ~omisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

LAS COMISIONES DE T. DE DEBITO SE ACTUALIZARAN EL 15-AGO-22 Y EL 5-SEP-22 LADE SPEI EN VENTANILLA.
CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS. EL CONTRATO MULTIPLE DE P. MORALES SE ACTUALIZARA EL
5-SEP-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS

Estimado cliente, conforme a la reforma fiscal para 2022 su RFC, nombre o denominacion social,
domicilio fiscal (C.P.) y régimen fiscal seran validados con la informacién del SAT; agradeceremos
nos envie su Constancia de Situacidon Fiscal (CSF) no mayor a 3 meses al correo
CSF@scotiabank.com.mx, garantizando la emision de su comprobante fiscal (CFDI); de no contar
con su CSF, su CFDI se emitira con datos genéricos.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044152256041078571
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Detalle de tus movimientos

01 AGO

01 AGO

03 AGO

05 AGO
11 AGO

11 AGO

11 AGO
11 AGO
11 AGO

11 AGO

12 AGO

12 AGO

15 AGO

AR Concepto
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000201013240
010822
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000201013240
010822
FORMA DE PAGO 03
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
ISR FINIQ GERMAN MELENDEZ
00019051 14:08:35
B36K20220803140814000039943390
FECHA OPERACION: 03/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937
CHEQUE PAGADO NO.24
SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS
195
CTR 965
002013309703 16:01:49
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
VECTOR
295993
/13422080 16:03:53
2022081140044B36K0000040159214
FECHA OPERACION: 11 AGO
VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV
/608580044002959930
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
BANORTE
FACT DF34094
13427122 16:13:46
B36K20220811161315000040159786
FECHA OPERACION: 11/AGO
CORPORACION DELTOR SA DE CV
72150006210134758
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
BANORTE
FACT DF34095
13440973 16:15:42
B36K20220811161517000040159893
FECHA OPERACION: 11/AGO
CORPORACION DELTOR SA DE CV
72150006210134758
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
TRASPASOS MISMO BANCO
NUM OP 000000001
0000000000000000201013240
120822
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
TRASPASOS MISMO BANCO
NUM OP 000000001
0000000000000000201013240
120822
FORMA DE PAGO 03
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
HSBC
FACT S
20014236 16:06:43
B36K20220815160615000040271442
FECHA OPERACION: 15/AGO

Origen / Referencia
000000000000000000000000

16.00%

00000000000000000193

24
00000000006224077640

00000000000000000194

2013422080
16.00%
00000000000000000197

00000000000000000196

000000000000000000000000

16.00%

00000000000000000198

$4.00

$0.64

$232.80

$5,819.74
$63,340.57

$5,907.87

$7.00
$1.12
$2,128,930.65

$295,429.66

$3.00

$0.48

$190,008.00

~  $10,445,428.85

— $10,445,428.21

$10,445,195.41

$10,439,375.67
$10,376,035.10

$10,370,127.23

- $10,370,120.23
—~ $10,370,119.11
$8,241,188.46

$7,945,758.80

— $7,945,755.80

$7,945,755.32

$7,755,747.32

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucion"
Scotiabank Inverlat S.A.
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18 AGO

18 AGO
18 AGO
18 AGO

18 AGO

18 AGO

18 AGO

18 AGO

18 AGO

18 AGO

Concepto
DANIEL ARTU GARCIA RAMIREZ
21150062949735594
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
CTR 971
21610497 10:45:41
B36K20220816104510000040290203
FECHA OPERACION: 16/AGO
MARVIN ALEJ MUNOZ SANCHEZ
14150606217370795
SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI
VECTOR
295993
/25490099 10:46:42
2022081840044B36K0000040352090
FECHA OPERACION: 18 AGO
VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV
/608580044002959930
TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)
IVA - COMISIONES
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUB 6 A 19 MAYO
25502942 10:54:29
B36K20220818105403000040352463
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
ISR MARVIN ALEJANDRO
25503964 10:58:26
B36K20220818105753000040352682
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FISCALES
14150655069148294
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUBLICA 25ABR A 1MAY
25510350 11:00:55
B36K20220818110035000040352838
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022 14150180002018937
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUBLICA 2 A 8 MAYO
25525278 11:04:27
B36K20220818110405000040353007
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUBLICA 9 A 15 MAYO
25524259 11:05:54
B36K20220818110530000040353078
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUBLICA 16 A 22 MAY
25525797 11:07:23
B36K20220818110705000040353147
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937
SEL TRANSF. INTERBANCARIA
SANTANDER
NOM SEG PUBLICA 23 A 29 MAY
25525825 11:08:50

Origen / Referencia

00000000000000000199

00000000000000000200

2025490099
16.00%
00000000000000000201

00000000000000000202

00000000000000000203

00000000000000000204

00000000000000000205

00000000000000000206

00000000000000000207

www.scotiabank.com.mx =

Detalle de tus movimientos

Depésito

$49,339.62

$5,907.87

$7.00-
$1.12
$2,245,930.00

$537.48

$16,939.50

$18,063.22

$18,063.22

$22,176.98

$21,052.58

$7,706,407.70

$7,700,499.83

$7,700,492.83
$7,700,491.71
$5,454,561.71

$5,454,024.23

$5,437,084.73

$5,419,021.51

$5,400,958.29

$5,378,781.31

$5,357,728.73
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Detalle de tus movimientos

| Fecha | Comcepto | __Origen/Referencia Deposito | __Retio

B36K20220818110825000040353217
FECHA OPERACION: 18/AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022 14150180002018937

18 AGO | SEL TRANSF. INTERBANCARIA 00000000000000000208 $2,324,014.17 $3,033,714.56
SANTANDER

NOM SEG PUBLICA 20MAY A 2 JUN
25403615 11:10:22
B36K20220818111001000040353311
FECHA OPERACION: 18/AGO |
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022  14150180002018937

25 AGO | SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000209 $2,211,127.49 $822,587.07
SANTANDER

NOM SEG PUBLICA 3 A 16 JUNIO
/36791825 10:35:34
2022082540044B36K0000040531367
FECHA OPERACION: 25AGO
MUNICIPIO DE DELICIAS FDO GRAL
2022 /014150180002018937

25AGO | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) {2036791825 $7.00 [~ $822,580.07
25 AGO |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 |~ $822,578.95
31 AGO |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000210 $488,219.64 $334,359.31
SANTANDER
FACT46

/47144087 11:46:59
2022083140044B36K0000040730967
FECHA OPERACION: 31 AGO
ORGANISMO OPERADOR DEL RELLENO
SANITARIO/014150655030342249

31 AGO | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) (2047144087 $7.00 | - $334,352.31
31 AGO |IVA - COMISIONES 16.00% $112] $334,351.19
31 AGO | TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000003000573 $9,359,851.58 $9,694,202.77

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PARTICIPACIONES
002601002208310000778226

31 AGO

GOB EDO CHIH SECRETA RIA DE HA
/CIENDA/012150001179

31 AGO |SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000211 $5,907.50 $9,688,295.27
VECTOR

295993

/47846033 15:58:31
2022083140044B36K0000040762854
FECHA OPERACION: 31 AGO
VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV
/608580044002959930

31 AGO | TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEl) (2047846033 $7.00 |-  $9,688,288.27
31 AGO |IVA - COMISIONES 16.00% $1.12|—  $9,688,287.15
31 AGO |COBRO DE COMISION 000000000000000000000000 $4.00| — $9,688,283.15
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000004
0000000000000000201013240
310822

FORMA DE PAGO 03

31 AGO |IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 |—  $9,688,282.51
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS |
NUM OP 000000004 {
0000000000000000201013240
310822

FORMA DE PAGO 03

31 AGO |RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA  |2.47% $13,394.16 | - | $9,701,676.67

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS :

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucion”
Scotiabank Inverlat S.A.
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ITotaI de comisiones cobradas en el Periodo: I$46.00 I

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
(s cuenta no tiene movimientos* por tres afios consecutivos, tus recursos seran traspasados a una

cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres anos mas, seran

traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.

*Los depdsitos y retiros programados autométicamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposicion.

Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacion

Centro de Atencion Telefénica: Nuestras Sucursales:
‘B 5728 1900 6 0155 5728 1900  Atencién personalizada
« Atencidn telefénica las 24 horas del dia, los 365 dias del afo. ﬁ

+ Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.
+ Informacién de productos y servicios.
+ Actualizacién de datos y cambios de domicilio.

Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
(Unidad Especializada de Aclaraciones): 5340 0999y 01 ( 800) 999 8080
(55) 5123 0990 Podras consultar las comisiones aplicables para

une@scotiabank.com.mx fines informativos y de comparacion en la siguiente

direccion www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

« www.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la RepUblica Mexicana)”.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
W{ Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
4\ |Codigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con ScotialLine puedes disponer de efectivo en cualquier momento

a través de ScotiaMovil, ScotiaWeb o en Contact Centre llamando al 55 1454 9070.

Siaun no tienes tu Linea de Crédito, solicitala en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratacion en scotiabank.com.mx Sujeto a aprobacién de crédito.

www.scotiabank.commx
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ABREVIATURAS:

ACL-ACLARACION

ATM-CAJERO AUTOMATICO

AUT-AUTO

B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL
BE-BANCA ELECTRONICA

BONIF-BONIFICACION

C/CC-CON CUENTA CORRIENTE

C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA

C/PAGARE/-CON PAGARE

CAS-CASA

CAT-COSTO ANUAL TOTAL .
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
CHQ-CHEQUE

CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA
COM-COMISION

CPA-COMPRA

CRED-CREDITO

Cuenta 25604107857

CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
CTA/CU/C-CUENTA
CU-CUENTA UNICA
DEP-DEPOSITO
DEV-DEVOLUCION
EFEC-EFECTIVO
DISP-DISPONIBLE
EMP-EMPRESARIAL
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL
GOB-GOBIERNO
INDVANDIVIDUAL
INTERINTERNACIONAL
INTANTERESES
INVANVERSION

MIN-MINIMO
PDTO-PRODUCTO
PF/FIS-PERSONAS FiSICAS

PM/MOR-PERSONAS MORALES
PROM-PROMEDIO

REF-REFERENCIA

SICH-SIN CHEQUERA

SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
SBC-SALVYO BUEN COBRO
SBI-SCOTIABANK

SDO-SALDO

SEL-SCOTIAEN LiINEA

SPID-SISTEMA DE PAGOS
INTERBANCARIOS EN DOLARES
SWEB-SCOTIAWEB
TEMP-TEMPORAL
TRANSF-TRANSFERENCIA
VAC-VACACIONES
VENCTO-VENCIMIENTO
VOL-VOLUNTARIO

PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucion"

Scotiabank Inverlat S.A.
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INSTITUTO Tus ahorros estan protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades ce
—-IPAB SARA 1 Inversion) por persona sin importar numero, tipo y clase de las
pr— PROTECCION ~ . s
— auanorro  Obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones

BANCARIO garantizadas en la pagina de internet del IPAB: vww.ipab.org.mx

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202
Institucion de Banca Mdiltiple, Col. Transito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Cédigo Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN941202514 Delegacion Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 6 0155 5728 1900

Este documento es una represehtaciéh impresa de un CFDI sin validez fiscal'

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
R.F.C. Emisor: | SIN941202514
R.F.C. Receptor: | MDE850101B21
No. de Cuenta: | 25604107857
Folio Fiscal: | D46A026D-078C-47A4-B40C-752340BB2268
No. de Serie de CSD del SAT: | 00001000000414715731
No. de Serie de CSD del Emisor: | 00001000000507472584
Fecha y Hora de Emisién: | 2022-09-01T710:19:27
Fecha y Hora de Certificacion: | 2022-09-02T10:30:18
Forma de Pago: | 03 - Transferencia Electrénica de Fondos
Régimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion: | 06820 - Ciudad de México
Fecha Expedicion: | 2022-09-01
Clave Producto Servicio: | 84121500 - Instituciones bancarias
Clave Unidad: | E48 - Unidad de Servicio
Uso CFDI: | GO3 - Gastos en general

Ingresos
Impuestos

Total IVA $
0.160000 Importe $

Total

T T s

Sello Digital del Emisor

ar+FSJUESp+D7ZodJgfgsaulYeMi9bylWApe L H9g90ENN/st/NEBKGVIupecn7XNWs62G/8nLs3god1 Fh57MM47mhLOm+9KN20Xnly3k7zr7Y Tos4
AA9NNYY6i8shOdEGVLIU1ZNPVTZ3mV2FWIjjlqDBhPrluuUw8oGIRWkQghNSF6nbPIVhIf+flddHAQzY litzVvgSui7UROZjDFgY KInB3kadDPB2vh
GuHpYuZ0owye BA2Wz2ROMHOgbSU9CBz46IxL HH92872B6B2Md6muOA +3RKkFhDUzZnrMMeEh9xPyWIpulf71cQ4aag39zamNE3iT/uZnH6ExU7t
Qt9rxbw==

Sello Digital del SAT

WCjh7v40PoBag5AwyQ797iXDhLGkqHQxJVB5f6XI3snoZP TsWIbgU5/3SgAJD/8IMCIO71pBBFpnt+VeT/YdkVEolglLs52j500JEojbE/hbRINNT
WBWNhHtCOHHvfn+UjJvHpIG5MwOzVW Sz54dIpY vCXjGEdpOn36CvtVJy2IDYf/7N50cGbjGXqS Uww8u DkV/4wgknW78h4kv/JVMOVONiIZ29k7 GO
CHiBeq3MIJs7QsaC20rfUDgkZghYpKxB30OAJQI9AVpjCu180DOMoQbcppaicBR7 LuHkpKWC/5tUkoHDXF SeBqG5PISRERhrvntDY30FS31WQA
UTmzCcpOQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.1]D46A026D-078C-47A4-B40C-752340BB2268|2022-09-02T10:30:18|ASE0201179X0Jar+F SJUES p+D7ZodJgfgsaulYeMiSbyIWApeLHOg9oE
Nn/st/NEBKGrviupen7XNWs62G/8nLs3god1 Fh57MM47mhLOm+9KN20Xnly3k7zr7Y Tos4AA9NNY96i8shOdEGVL9U1 ZNPvTZ3mV2FWIjjlJqDBhP
rluuUw8oGIRWKkQghN5F6nbPIVhIf+flddHAQZY I1tzVvgSui7UROzjDF gY KInB3kadDP B2vhGuHpYuZ0Owye BA2Wz2ROMHOgbS USC Bz46I1xLHH9287
ZB6B2Md6muO A+3RkFh DUzZnrMMeEh9xPyWIpulf 71cQ4aag39zamNE3iT/uZnH6xU 7tQt9rxbw==|0000 1000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares, ponemos a tu disposicién el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

www.scotiabank.com.mx
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